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reaktionære politiske kredse, der hånd i hånd med NATOs general- 
stab og dennes førende stater: USA og Vesttyskland, øver tryk på 
regeringen med krav om atomvåben, baser, snævrere samarbejde 
med Tysldand, længere tjenestetid og højere militærudgifter. Det er 
ej heller beroligende, at regeringen gang på gang viger for dette 
tryk og søger at opfylde de stillede krav ad omveje: således har vi 
ikke fået atomvåben, men bl. a. omkring hovedstaden opstilles raket- 
batterier, som efter deres konstruktørers opfattelse kun er virkeligt 
effektive med atomladning. Hvad militærsamarbejdet med Vest- 
tyskland angår, er vi vidne til et næsten systematisk flådesamarbejde 
홢 og endelig opretholdes kravet om depoter, omend de direkte tyske 
nu søges camoufleret under betegnelsen NATO-depoter." 

Forslaget til folketingsbeslutning kom ikke til behandling. 

21. Forslag til folketingsbeslutning om den kommunale 
ejendomsbeskatning m. v. (Af Thisted Knudsen, Erik Erik- 
sen, Jørgen Jørgensen (Ullerup), Poul Møller, Sønderup og 
Poul Sørensen). [A. sp. 2991].  ̂

Fremsat mundtligt 22/5 (F. sp. 4955). 1. beh. 27/5 (F. sp. 
5169). Partiernes ordførere: Ove Hansen, Thisted Knudsen, 
Poul Møller, Kirkegaard, Niels Andersen og Lynnerup Nielsen. 
Henvist til udvalg på 17 medlemmer (Holger Eriksen, Dupont, 
Ove Hansen, Aage Knudsen, Hans R. Knudsen, M. Larsen 
(Kolding), Edel Saunte, Kirkegaard, Niels Andersen, Thisted 
Knudsen [formand], Anders Andersen, Alfred Bøgh, Niels 
Eriksen, Thorkil Kristensen, Poul Møller, Jørgen Jørgensen 
(Ullerup) [næstformand] og Thestrup). 

Forslaget til folketingsbeslutning havde følgende ordlyd: 
Folketinget opfordrer regeringen til med det formål at 

nedsætte og begrænse ejendomsbeskatningen i kommunerne 
a) at fremsætte lovforslag bl. a. indeholdende sådanne æn- 

dringer, at der lægges loft over forholdet mellem grund- 
skyldpromillen og skatteprocenten, 

b) at tage de gældende regler vedrørende byrdefordelingen 
mellem staten og kommunerne op til revision med hen- 
blik på at overføre bl. a. visse af kommunernes lovbestemte 
udgifter til staten, således at der på denne måde tilveje- 
bringes grundlag for en væsentlig nedsættelse af de kom- 


